
1 

 

________________________________________________________ 

personas vārds, uzvārds 

________________________________________________________ 

personas kods  

________________________________________________________ 

deklarētā dzīvesvieta 

_________________________________________ 

tālruņa / mobilā tālruņa Nr. 

 

 

Ilūkstes novada pašvaldībai 
 

IESNIEGUMS 
 

_________________ 

          datums 

 

 

Lūdzu uzņemt mani rindā uz pašvaldības dzīvokli un izīrēt man  
 

 labiekārtotu  daļēji labiekārtotu  nelabiekārtotu _____ istabas /-u dzīvokli 

 

_____________________________________________________________________________ 

(dzīvokļa atrašanās vēlamā vieta) 

_____________________________________________________________________________ 
 

Pozitīva lēmuma gadījumā  

 

 telpas apdzīvošu viens/ -a;  kopā ar mani dzīvos šīs personas: 

 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

_______________  ________________________________, pers. kods ___________________, 

     (radniecība)                        (vārds, uzvārds) 

 

Papildus informācija: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 



2 

 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 
 

Pielikumā: 
 

 Izziņas par atbilstību maznodr. / trūc.  pers. / ģim. statusam kopija uz __ lapas (-ām); 
 

 Izziņa par ienākumiem pēdējos 3 mēnešos uz __ lapas (-ām); 
 

 Īrējamo dzīvojamo telpu īres (apakšīres) līguma kopija uz __ lapas (-ām); 
 

 __________________________________________________________________________ 
 

 

Atbildi vēlos saņemt: 
 

 personīgi pašvaldības pakalpojumu centrā Ilūkstē. 
 

 personīgi _________________________________________________________ pagasta pārvaldē. 
 

 pa pastu, adrese –_________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________. 
 

 pa e-pastu, adrese –_______________________________________________________________. 

 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka: 

 

1) manā, kā arī manu ģimenes locekļu īpašumā (arī kopīpašumā) vai lietošanā nav 

citas dzīvojamās platības vai arī nekustamā īpašuma, ko var izmantot peļņas 

gūšanai; 

2) pēdējo 5 gadu laikā neesmu devis /-usi piekrišanu privatizēt manis īrēto valsts vai 

pašvaldības dzīvokli citai personai un neesmu nolēdzis /-usi ar šo personu 

vienošanos par dzīvojamo telpu lietošanas tiesību izbeigšanu, kā arī neesmu devis /-

usi piekrišanu atsavināt dzīvokli un darījuma rezultātā neesmu zaudējis /-usi 

lietošanas tiesības uz attiecīgo dzīvokli. 

 

 

 

 

_________________ 

                                                                                                                         paraksts 


